
   ZARZĄDZENIE  Nr  7/2007 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 16 stycznia  2007r. 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Zbąszynek. 

 

 Na podstawie § 26 ust. 1 i 2 statutów sołectw, stanowiących załączniki do uchwały nr 

IV/6/2003 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 2003r. w sprawie nadania Statutów 

jednostkom pomocniczym – Sołectwom – Gminy Zbąszynek, zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Zwołuje się zebrania wiejskie w sołectwach Gminy Zbąszynek w celu przeprowadzenia 

wyborów sołtysów i rad sołeckich w kadencji 2007-2010. 

2. Miejsce, dzień i godzinę zebrań określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 7/2007 z dnia 16.01.2007r. 

 

 

 

 

Harmonogram zebrań 

 

 

Lp. 

 

Nazwa sołectwa 

Data zebrania 

wiejskiego 

 

Godzina 

 

Miejsce zebrania 

 

 

1. 

 

Rogoziniec 

 

30.01.2007 r. 

 

18.00 

 

Sala wiejska 

 

2. 

 

Dąbrówka Wlkp. 

 

01.02.2007 r. 

 

17.30 

 

Sala wiejska 

 

3. 

 

Kosieczyn 

 

05.02.2007 r. 

 

18.00 

 

Sala wiejska 

 

4. 

 

Chlastawa  

 

09.02.2007 r. 

   

18.00 

 

Sala wiejska 

 

5. 

 

Kręcko 

 

14.02.2007 r. 

 

18.00 

 

Sala wiejska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


